様式２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

瑞浪市社会福祉協議会会長　様

住　所

学校名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度　瑞浪市福祉協力校事業完了報告書

　令和　　年　　月　　日付け、指令第　　号にて交付通知のありました標記事業は、令和　　年　　月　　日に完了しましたので、関係書類を添えて報告いたします。

記

1． 添付書類
①令和　　年度　福祉協力校補助事業報告書（様式２－２）
②令和　　年度　福祉協力校補助事業決算書（様式２－３）
③通帳の写し（補助金の入金および最終の残高が確認できるページ）
④支出内容がわかるものの写し（レシート、領収書など）
⑤活動内容がわかる記事（学校だよりのコピーなど）